o dodjeli poticaja u vidu finansijske pomoći po Javnom konkursu – I za aktivnosti

sakupljanja i reciklaže posebnih kategorija otpada i to otpadnih guma, akumulatora i
baterija, otpadnih ulja i otpadnih vozila za 2025. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 1.600,00 KM (slovima: jednuhiljadušeststotina
konvertibilnih maraka) za dodjelu poticaja u vidu finansijske pomoći po Javnom konkursu – I
za aktivnosti sakupljanja i reciklaže posebnih kategorija otpada i to otpadnih guma,
akumulatora i baterija, otpadnih ulja i otpadnih vozila za 2025. godinu, koji se u skladu sa